
حوادث18

معاون دادستان مرکز 
لرستان از تأیید حکم 
قصاص قاتل یک افسر 
پلیس و اجرای حکم 
آینده نزدیک  وی در 

داد. خبر 
علی علیپور معاون 
دادستان مرکز لرستان 
و قاضی ناظر بر زندان 
در جمع خبرنگاران 
ر  د  : شت ا د ر  ظها ا
پی شهادت سرگرد 
»رحمان  پوردهقان« در 

آذر سال 1400 توسط شخصی به هویت مشخص به وسیله 
ساح جنگی ، پس از طی مراحل قانونی از طریق مراجع 
قضایی و تأیید دیوان عالی کل کشور، حکم وی  بزودی 

اجرا خواهد شد.
وی افزود: از اتهامات این فرد مباشرت در قتل عمدی 
شهید رحمان پور دهقان از پرسنل انتظامی شهرستان 
خرم آباد ، اخال در نظم عمومی از طریق ایجاد درگیری و 
تیراندازی با ساح جنگی ، حمل و نگهداری ساح جنگی 
و مهمات ، قدرت نمایی با ساح گرم جنگی ، تخریب 
عمدی خودروی پلیس ، شرکت در منازعه دسته جمعی 
منجر به صدمه بدنی عمدی بوده است . این حکم 
که تمامی مراحل قانونی خود را طی کرده  بزودی اجرا 
خواهد شد. براساس این گزارش شهید سرگرد »رحمان 
پوردهقان« مأمور کانتری شماره 17 خرم آباد، 25 آذر 
سال 1400 حین مأموریت در شهر خرم آباد ناجوانمردانه 
مورد اصابت گلوله جنگی اشرار مسلح قرار گرفت  و پس 
از انتقال به بیمارستان شهدای عشایر به مقام والای 

شهادت نائل آمد. 
 در جریان این درگیری، پلیس لرستان موفق به 
دستگیری دو نفر از اشرار به همراه دو قبضه اسلحه شد.
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اخبار

مدیر کل مدیریت بحران آذربایجان شرقی :

مدیرکل مدیریت بحران آذربایجان شرقی انفجار مواد 
محترقه پرخطر را عامل حادثه مرگبار در منظریه تبریز 
اعام کرد. محمد هنربر در تشریح حادثه انفجار یک 
خانه در منظریه تبریز به ایرنا گفت: بررسی های اولیه 
و شواهد موجود نشان می دهد که تخریب منازل 
مسکونی حادثه روز یکشنبه در خیابان منظریه کوی 
اسامی ناشی از انفجار مواد محترقه پرخطر بوده است.
وی با اشاره به جان باختن هفت نفر در این حادثه 
انفجار، اظهار کرد: تحقیقات تکمیلی در خصوص این 

حادثه ادامه دارد.
براساس این گزارش ساعت سه بامداد یکشنبه 21 
اسفند  یک ساختمان مسکونی 2 طبقه در محله 
منظریه تبریز منفجر شد که این حادثه منجر به 
تخریب صد در صدی 3 خانه، مرگ 7 نفر و آسیب به 
پنج خودرو و خسارت شدید به حدود 100 خانه شد.

سازمان پزشکی قانونی کشور نیز از اتمام کار 
شناسایی قربانیان حادثه خبر داد و اعام کرد: با 
انجام مراحل شناسایی، کار تعیین هویت هفت 
قربانی حادثه انفجار منزل مسکونی در تبریز به 
اتمام رسید و همه پیکرها تعیین هویت شدند.

با اتمام مراحل شناسایی، اسامی قربانیان به شرح 
زیر اعام شد:

   1- غلامرضا دلیلی اسکویی فرزند مختار
  ۲- فهیمه چاپاری فرزند نقدعلی

  ۳- محمدعلی دلیلی فرزند غلامرضا
  ۴- آوینا دلیلی فرزند غلامرضا

  ۵- خلیل حامد اشکی فرزند محمد
  ۶- اویسا شکری فرزند امیر

  ۷- پروین عیوضی فرزند فریدون

فرمانده فراجا خبر داد  

 مهار و کنترل سرقت 
مأموریت ویژه پلیس در نوروز

 برای تأمین امنیت مردم 
در چهارشنبه سوری 

  پلیس در خیابان ها 
و محلات تهران مستقر می شود

فرمانده فراجا بر تمرکز ویژه پلیس در زمینه پیشگیری 
از سرقت ها  در نوروز امسال برای مهار و کنترل این 
جرم خبر داد.  سردار احمدرضا رادان صبح دیروز در 
دومین همایش سراسری رؤسای پلیس پیشگیری 
استان های سراسر کشور گفت: همه باید هم قسم 
شویم که مأموریت های ایام پایانی سال و نوروز را 
طوفانی، منظم و با برنامه و هوشمند اجرایی کنیم. 
کانتری ها و پاسگاه ها پیشانی انتظامی کشور و 
مراکزی هستند که می توانند ضمن افزایش عزت 
و اقتدار پلیس، محبت مردم و سرمایه اجتماعی را 
بالا ببرند. مردم پلیس هوشمند و مقتدر را دوست 
دارند و از طرفی کسانی که از قانون تمکین می کنند 

نیز مورد حمایت پلیس هستند.
فرمانده کل انتظامی کشور با اشاره به برنامه های 
متفاوت پلیس در نوروز امسال مطرح کرد: نوروز 
امسال در زمینه پیشگیری از سرقت ها به طور ویژه 
باید تمرکز کنیم؛ به طوری که سرقت را مهار و به 

کنترل درآوریم.
شمند  هو و  قع  به مو  ، صحیح م  نجا ا بر  ی  و
مأموریت های پلیس تأکید کرد و گفت: در سه مؤلفه 
کسب رضایت خداوند، جلب رضایت مردم و تأمین 
امنیت و آرامش، سهم کانتری و پاسگاه ها بسیار 
پررنگ است؛ بنابراین این مطالبه و انتظار وجود دارد 
که کانتری و پاسگاه ها به ایفای نقش واقعی خود در 

ارائه خدمات انتظامی به مردم بکوشند.

چهار میلیون قطعه انواع موادمحترقه قاچاق و 
غیرمجاز، ٨٠ تن اکلیل سرنج و بازداشت 124 نفر از 
اقدامات پیشگیرانه پلیس آگاهی برای کاهش آمار 
تلفات و خسارات چهارشنبه سوری امسال است.

 سردار عباسعلی محمدیان فرمانده انتظامی 
تهران بزرگ در نشست خبری که صبح دیروز در 
مقر فاتب برگزار شد، به تمهیدات پلیس برای 
چهارشنبه سوری اشاره کرد و گفت: امیدواریم که 
اقدامات پلیس موجب افزایش احساس امنیت 
شهروندان و به تبع آن ارتقای رضایتمندی و 
احساس امنیت در میان مردم شود. ما به دنبال 
کاهش فاصله وقوع تا کشف جرم هستیم. پلیس از 
مدت ها قبل اقدامات خود را برای چهارشنبه سوری 
آغاز کرد و ٨٠ تن مواد اولیه ساخت مواد محترقه 
دست ساز نظیر اکلیل سرنج را در انبارها شناسایی و 
صورتجلسه کردیم تا تحت نظر پلیس برای مصارف 
صنعتی استفاده شود. وی با بیان اینکه چهار 
میلیون قطعه انواع موادمحترقه قاچاق و غیرمجاز 
به وزن 700 کیلوگرم و به ارزش ١5٠ میلیارد ریال نیز 
تاکنون کشف شده است، گفت: این مواد قرار 
بود بااتوبوس و مترو منتقل و به دست خریداران 
برسد که از توزیع آن جلوگیری شد.  محمدیان با 
بیان اینکه تاکنون 124 نفر به دلیل ارتکاب جرایم 
مرتبط با چهارشنبه آخر سال دستگیر شده اند، 

گفت: ١٧انبار هم پلمب شده است.
 رئیس پلیس پایتخت با بیان اینکه نگاه پلیس 
به شب چهارشنبه سوری نگاهی اجتماعی است، 
گفت: در روز سه شنبه از ساعت سه بعد ازظهر 
اقدامات و استقرار پلیس در خیابان ها و محات 
تهران آغاز شده و پلیس با اخالگران آرامش 
شهروندان برخورد خواهد کرد. وسایل نقلیه ای که 
در این شب ایجاد مزاحمت کنند تا پایان تعطیات 
نوروز توقیف می شوند. افرادی که برای شهروندان 
هم ایجاد مزاحمت کنند تا پایان تعطیات نوروز با 
هماهنگی قضایی بازداشت می شوند.  وی در پاسخ 
به پرسشی درباره استفاده از ظرفیت نیروهای 
مردمی در تأمین امنیت نیز گفت: پلیس از ظرفیت 
مساجد و گروه های مردمی استفاده خواهد کرد.

مرگ مرد همدانی با اصابت ماده محترقه
بازی مرگبار چند جوان با موادمحترقه در یکی از 
محله های همدان، جان مردی میانسال را گرفت.
دکتر آرتین کمالی مدیرکل پزشکی قانونی استان 
همدان اظهار کرد: روز یکشنبه 21 اسفند چند 
جوان در خیابان در حال ترقه بازی بودند و مردی 
50 ساله نیز کمی آنطرف تر ایستاده بود که ناگهان 
یک ماده منفجره به سوی سرش پرتاب شد. 
با اصابت ماده منفجره، این فرد از ناحیه سر و 
جمجمه دچار مصدومیت شدید شده و با وجود 
اینکه به بیمارستان انتقال یافت و تحت مداوا قرار 

گرفت، جان باخت. 

آماده باش پزشکی قانونی برای چهارشنبه سوری
مدیرکل پزشکی قانونی استان تهران نیز گفت: 
همه مراکز پزشکی قانونی این استان در ساعات 
اداری و واحد کشیک عصر واقع در پارک شهر در این 
اداره کل، آماده پذیرش مصدومان و آسیب دیدگان 
حوادث چهارشنبه سوری  هستند. مهدی فروزش 
افزود: امیدواریم با تمهیدات دستگاه های ذیربط، 
امسال شاهد حوادث کمتری در چهارشنبه سوری  
باشیم و حوادث احتمالی منجر به فوت کسی 
نشود، اما مرکز تشخیصی و آزمایشگاهی این اداره 
کل واقع در کهریزک برای پذیرش و رسیدگی به 
موارد فوت احتمالی حوادث آمادگی کامل دارد. 
با توجه به اینکه اکثر حوادث مربوط به شب 
خ  چهارشنبه آخر سال در ساعات غیراداری ر
می دهد شهروندان می توانند با در دست داشتن 
نامه از مراجع قضایی و کانتری ها به واحد کشیک 
عصر و شب پزشکی قانونی استان تهران به نشانی 
خیابان بهشت، ضلع جنوبی پارک شهر، کوچه 

معراج مراجعه کنند.

مرد جوان که خودروهای مدل 
بالا کرایه می داد وقتی یکی از 
خودروهایش به سرقت رفت فکر 
نمی کرد هنگام پس گرفتن خودرو 
باعث مرگ یک مرد میانسال شود.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
بامداد 13 اسفند مرگ مشکوک مرد 
میانسالی در یکی از بیمارستان های 
شمال تهران به بازپرس محمد 

جواد شفیعی اعام شد. 
بدنبال این خبر تحقیقات به دستور 
بازپرس جنایی آغاز و جسد برای 
مشخص شدن علت اصلی مرگ به 

پزشکی قانونی منتقل شد. 
وی  پسر  لیه  و ا ی  رسی ها بر ر  د
به مأموران گفت: شب گذشته 
خودروی گران قیمت و شاسی بلندم 
را در اختیار پدر ۶2 ساله ام قرار 

دادم. 
او با خودرو به خیابان دربند رفت 
اما ظاهراً چند خفتگیر و سارق به 
شیوه تصادف ساختگی خودرو را 
متوقف کرده و با بیرون کشیدن 
پدرم از داخل ماشین، خودروی 
مدل بالایم را سرقت کرده اند.اما 
پدرم بعد از این حادثه جان باخت.
در معاینات اولیه نیز مشخص شد 
مرد میانسال به دلیل شوک و ایست 

قلبی فوت کرده است.با این شکایت 
دوربین های مداربسته اطراف محل 
سرقت نیز مورد بازبینی قرار گرفت 
و مشخص شد مرد میانسال در 
حال عبور از خیابان بوده که یک 
خودرو با خودروی اسپورتیج وی 
تصادف کرده اما ناگهان چهار 
مرد از خودرو بیرون آمده و مرد 
میانسال را از خودرو بیرون کشانده 
و خودشان سوار بر خودرو مسروقه 
از محل متواری شده اند. بدین 
ترتیب دستور بازداشت آنها از سوی 
بازپرس جنایی صادر شد و در 
نهایت یکشنبه گذشته کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت 
موفق به دستگیری یکی از سارقان 
و یافتن خودروی اسپورتیج شدند.

سندسازی برای خودرو
زمانی که مرد جوان مقابل بازپرس 
جنایی قرار گرفت، ادعایی متفاوت 
را مطرح کرد: من و شرکایم کارمان 
اجاره دادن خودروهای مدل بالا 
است. حدود ۸ ماه قبل مردی به 
نام اردلان به نمایشگاه ما آمد و این 

خودروی اسپورتیج را کرایه کرد. 
چند روزی خودرو دست اردلان بود تا 
اینکه او به نمایشگاه آمد و خواست 
خودرو را برای یک ماه دیگر اجاره 
کند. ما هم قبول کردیم.  اما برای 
اطمینان کارمان وقتی که خودرو 
را کرایه می دهیم از اجاره کننده 
مدارک و تصویر می گیریم . آن روز 
اردلان خودرو را برد و دیگر خبری 
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 بازگشت به آغوش مادر بازگشت به آغوش مادر  

پس از پس از 88 سال سال

 سرقت مسلحانه از  سرقت مسلحانه از 
فروشندگان سایت اینترنتیفروشندگان سایت اینترنتی

زوج جوان که به خاطر مشکات مالی و 
خانوادگی از ۸ سال قبل اختاف و قصد 
جدایی داشتند با وساطت اعضای 
شورای حل اختاف اردبیل و در آستانه 

سال نو زندگی جدیدی را آغاز کردند.
رسیدگی به این پرونده از حدود 2 ماه 
قبل و با شکایت زن جوانی آغاز شد که 
در خیابان از شوهرش کتک خورده بود. 
وی وقتی به همراه پدرش برای شکایت 
راهی اداره پلیس شد در تشریح ماجرا 
گفت: چند سال قبل با مرد جوانی که 
با وانت میوه فروشی می کرد ازدواج 
کردم. اوایل زندگی خوبی داشتیم اما 
کم کم دخالت خانواده ها و مشکات 
مالی باعث شد بین ما اختاف ایجاد 
شود. با این حال چون شوهرم را 
دوست داشتم سعی کردم گذشت 
کنم و به زندگی ادامه دهم؛ در همین 
حال متوجه شدم باردار هستم. از 
این موضوع خیلی خوشحال بودم 
و فکر می کردم با آمدن بچه زندگی 
من و همسرم بهتر شود اما اشتباه 
می کردم چون بعد از تولد دخترم 
مشکاتم بیشتر شد و سرانجام هم 
وقتی دخترم یک ساله بود از خانه 
شوهرم رفتم و به خانه پدرم برگشتم. 
در این مدت بزرگان و ریش سفیدان 
فامیل با وساطت قصد آشتی دادن ما 
را داشتند اما بی فایده بود. خانواده 

شوهرم دخترم را گرفتند و من تنها تر 
از قبل فقط غصه می خوردم و زجر 
می کشیدم. در تمام این ۸ سال فقط 
سالی دو بار آن هم عید نوروز و جشن 
تولد دخترم او را می دیدم و خانواده 
شوهرم اجازه نمی دادند او را نزد خودم 
ببرم. من هم سرانجام تصمیم گرفتم 
شکایت کنم و درخواست مهریه و نفقه 
کردم اما شوهرم وقتی از این ماجرا 
باخبر شد مرا در خیابان به باد کتک 
گرفت و حالا هم از او به اتهام ضرب و 

ح شکایت دارم. جر
پس از ثبت این شکایت پرونده برای 
رسیدگی و حل و فصل به شعبه ششم 
شورای حل اختاف اردبیل فرستاده 
شد و رئیس شعبه و اعضای آن پس از 
بررسی پرونده این زوج تصمیم گرفتند 
با وساطت و برگزاری جلسات صلح و 
سازش تاش خود را برای آشتی دادن 

آنها آغاز کنند.
بدین ترتیب پس از 2 جلسه که با 
حضور زوج جوان و اعضای شورا برگزار 
شد سرانجام زن جوان از شکایت 
خود صرف نظر کرد و همسرش نیز با 
پذیرش شرایط وی قدم پیش گذاشت 
و این زوج پس از ۸ سال دوری و اختاف 
آشتی کردند و همراه دخترشان که 
سالها از محبت مادرانه محروم مانده 

بود زندگی جدیدی را  آغاز کردند.

3 پسر جوان که در پوشش خریدار 
اینترنتی  از فروشندگان کالا در سایت 
بزودی در  مسلحانه سرقت می کردند 
دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه 

. ند می شو
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«،  
فروردین امسال مردی با مراجعه به  پلیس 
گفت:  یک دستگاه پلی استیشن را برای 
فروش در سایت اینترنتی آگهی کردم و 
پسر جوانی برای خرید تماس گرفت وقتی 
سر مبلغ فروش به توافق رسیدیم  نشانی 
خانه ام را گرفت تا برای پرداخت مبلغ 
پلی استیشن و گرفتن آن به خانه ام بیاید. 
یکی دو ساعت بعد او به همراه 2 پسر 
جوان دیگر به خانه ام آمد اما ناگهان با 
کلت کمری تهدیدم کردند و بعد هم دست 
و پایم را بستند و برخی از اموال با ارزش از 
جمله تلفن همراه و ایرپاد، لپ تاپ و پلی 

استیشنم را سرقت کردند . 
وقتی متوجه شدند که همسرم هم در 
خانه است، به سراغ او رفتند و گردنبند 
و مقداری از طاهایش را هم گرفتند و به 

ج شدند. سرعت از خانه ام خار
چند روز بعد از این شکایت مرد دیگری 
به پلیس آگاهی رفت و با طرح شکایتی 
مشابه  عنوان کرد: من ساکن خیابان 
آفریقا هستم. صبح یک آگهی فروش 
پلی استیشن در سایت  گذاشتم و ظهر 
پسر جوانی با من تماس گرفت و مدعی 

شد که خریدار است. 
بعد از اینکه نشانی از من گرفت به همراه 
2 پسر جوان وارد خانه ام شدند و من هم 
برایشان آبمیوه آوردم فکر می کنم آنها در 
یک لحظه از غفلتم سوء استفاده کردند و 
در آبمیوه ام قرصی انداختند چراکه لحظاتی 

بعد بیهوش شدم و وقتی به هوش آمدم، 
دیدم دست و پاهایم را بسته اند و اموال با 
ارزشم از جمله 20 سکه طا، 10 هزار دلار، 
سیستم های صوتی و تصویری کیف پول 
دیجیتال، لپ تاپ، گیتار، مقداری طا و 

... را به سرقت برده اند.
در حالی که مأموران شناسایی و بازداشت 
3 سارق حرفه ای را در دستور کارشان قرار 
داده بودند، شاکی دیگری به اداره پلیس 

کرد. مراجعه 
با اطاعاتی که شاکی ها در  مأموران 
بررسی  و  بودند  گذاشته  اختیارشان 
دوربین های مداربسته موفق شدند 20 
روز پس از آخرین شکایت هر 3 متهم 
را در خانه ای در غرب تهران شناسایی و 

بازداشت کنند. 
در بازرسی از خانه سارقان عاوه بر 2 کلت 
کمری با سه تیغه خشاب، بخشی از اموال 

مسروقه نیز کشف و ضبط شد.
متهمان که 3 پسر جوان 35، 30 و 29 ساله 
بودند پس از دستگیری به سرقت های 
سریالی اعتراف کردند و گفتند: ما بیشتر 
مواقع سایت های فروش کالاهای دست 
دوم را رصد می کردیم و اگر فردی کالای 
و  می کرد  گهی  آ را  گرانبهایی  صوتی 
خانه اش در منطقه خوبی بود، با او تماس 
می گرفتیم و نقشه سرقت از خانه اش را 

می کردیم.  طراحی 
برای اطمینان بیشتر هم دو کلت کمری 
خریده بودیم و اگر فروشنده مقاومت 
می کرد او را با اسلحه تهدید می کردیم.
پس از اعتراف صریح متهمان پرونده 
برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان 
تهران فرستاده شد و آنها بزودی محاکمه 

. ند می شو

با وساطت شورای حل اختلاف اردبیل انجام شد

 مواد محترقه پرخطر مواد محترقه پرخطر  
عامل انفجار مهیب تبریز بودعامل انفجار مهیب تبریز بود

از او نشد.  ما حتی برای سرقت 
خودرو شکایت هم کردیم. از آنجا 
که خودروهای ما اغلب مجهز به 
سیستم ردیاب است منتظر بودیم 
ردیاب خودرو روشن شود تا اینکه 
شامگاه 13 اسفند متوجه شدیم 
فعال شده است، محلی که به ما 
نشان می داد دربند بود.  فوراً به 
همراه سه نفر از همکارانم راهی 

محل شدیم. 
از آنجایی که می ترسیدیم راننده 
با دیدن ما فرار کند، تصادف 
ساختگی ایجاد کردیم بعد هم 
ما بدون هیچ درگیری راننده را 
که مرد میانسالی بود از خودرو 
بیرون آوردیم و تصور نمی کردیم 
این موضوع باعث مرگ وی شود.
 در حالی که مرد جوان چنین 
اظهاراتی داشت، پسر متوفی گفت: 
من اظهارات این فرد را قبول ندارم 
چون خودرو را چند ماه قبل به مبلغ 
دو و نیم میلیارد تومان از صاحبش 
خریداری کرده ام و مدارکش هم در 

اختیارم است.
در ادامه تحقیقات مشخص شد 
که اردلان پس از سرقت خودرو 
با سند سازی، خودرو را به پسر 
متوفی فروخته  و اسناد جعلی است 
و او متوجه این موضوع نشده بوده 
است. بدین ترتیب تحقیقات برای 
دستگیری دیگر سارقان در حالی 
ادامه دارد که مرد نمایشگاه دار در 
اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس 

آگاهی قرار دارد.

حادثه 

مرد جوان وقتی مجسمه های برنزی را 
در خانه دوستش دید به تصور اینکه 
عتیقه هستند نقشه سرقت آنها را با  
اجیر کردن 4 سارق اجاره ای اجرا کرد.

 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
حدود یک ماه قبل مرد جوانی در تماس 
با پلیس از یک سرقت خشن خبر داد و 
گفت: دیروز دوستم بهزاد چند مجسمه 

برنزی کم ارزش را به خانه آورد. 
دوست دیگرمان احمد که عاقه خیلی 
زیادی به عتیقه جات و زیرخاکی دارد 
نیز خانه ما بود. من برای اینکه سر به 
سر احمد بگذارم، به شوخی گفتم این 
مجسمه ها عتیقه است و هنگام حفاری 
پیدا شده و قدمت خیلی زیادی دارد و 

افراد زیادی خریدار این مجسمه های 
زیرخاکی هستند.

احمد با شنیدن حرف های من چند 
از مجسمه ها گرفت و رفت.  عکس 
ساعت حدود 5 صبح بود که ناگهان 
چهار مرد نقابدار، در حالی که بی سیم 
و شوکر به همراه داشتند از دیوار خانه ما 
بالا آمدند. مردان نقابدار مدعی بودند 
پلیس هستند و به آنها گزارش شده که 
ما در کار عتیقه و زیرخاکی هستیم. آنها 
دست و پای ما را بستند و مجسمه های 
برنزی را داخل گونی ریخته و فرار کردند. 
ما تصور می کنیم که طراح این سرقت 
احمد باشد، چرا که او تصور می کرد 
مجسمه های برنزی اصل است و ارزش 

زیادی دارد.

ز  ا یکی  نیز  نی  ا مید ت  تحقیقا ر  د
همسایه ها گفت: ساعت 5 صبح در 
حال رفتن به محل کارم بودم که 4 مرد 
را دیدم با بی سیم و شوکر از دیوار خانه 

همسایه بالا رفتند. 
آنها وقتی دیدند با تعجب نگاه شان 
می کنم، گفتند پلیس هستند و داخل 
خانه یک سارق است و برای دستگیری 

آمده اند.
با شکایت مرد جوان، تحقیقات به 
دستور بازپرس محمد ولدی بیرانوند 
آغاز شد. در نخستین گام، کارآگاهان اداره 
آگاهی به سراغ احمد رفته و مرد جوان 
را بازداشت کردند. او ابتدا منکر سرقت 
بود اما در نهایت هویت سارقان را فاش 
کرد و گفت: فکر می کردم مجسمه ها 

اصل است، می خواستم با سرقت آنها 
یک شبه پولدار شوم. عکس و محل 
مخفی کردن مجسمه ها را برای 2 نفر از 
دوستانم به نام امیر و جمشید فرستادم. 
آنها هم 2 نفر دیگر را اجیر کردند و 4 
نفری وارد خانه شده و نقشه سرقت را 

اجرا کردند.
به دنبال اظهارات احمد، کارآگاهان، امیر 
و جمشید را بازداشت کردند. 2 مرد جوان 
به سرقت مجسمه های قابی اعتراف 
کردند، اما مدعی شدند مجسمه ها را 
2همدست دیگرشان برده و خبری از 

ندارند.  آنها 
به دستور بازپرس شعبه هفتم دادسرای 
ویژه سرقت، تحقیقات برای دستگیری 2 

سارق دیگر این پرونده ادامه دارد.
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